
colts/t/ut LOCAL CHIDIGENI

cunoscend prevederile art. 292 din Codul.penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci imprcuni cu familial) defin urmltoarele:

*l) Prin famili€ se intelege so(ul/soria $i copiii afla(i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

* categoriile indicate sunr: (1) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) ruciu de apd; (5) alte categorii de
extravilane, dactr se afli in circuitul civil.

*2) I-a "Titular" se mcntioncaza, in cazul buuurilor pr.oprii, numele proprietarului (titularul, sofuvsotia,
iar in cazul bunurilor in coproprietatc, cota-parte $i numele coproprjetarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declaro inclusiv cclc aflate in alte liri.

terenur

copilul)

DECLARATIE, DE A

y'u4oro
de

CNP

la

, domiciliul 2?f 7a//



*_categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacantrE; (4) spatrii comerciare/d(
produclie.

*2) La "Titular" se men(ioneazd, in cazur bunur or proprii, numele proprietarului (tinrlarur, soful/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietarilor.

II. Bunuri rnobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, $arupe, iahturi $i alte mijroace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artr $i de cult, colecfii de arti I
numism.tici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural narional sau universal, u 

"r"o.,"lou.,insumsti deptr$ette 5,000 de euro

NOTA:
Se vormetriiona toate bunurile aflate in ploprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romanie

la momentul declaiirii.

rrr. Bururi mobile, a ciror valoare depite$te 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobil€ fustriihate ir
ultimele 12 luni

Nntura Mxrca Nr. dc bucl(i Anul dt l':rbl.icafic llodul de dobindire

,4t/tt tlt/,t, rt., Bnv dtrq eu
&htltot'aat fDerura.- ilqa/ ca
4urttin't z --r1- \//y'o / d,oo r eu

Data
instriiuiir-ii

l)ersoana cartrl] carc s-r J lotnra
irlstr:rinrl instririnit ii



IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite lrancare, fonduri de invcstifii, forme echivalente de economisire Si investire
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea iIIsumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiarc din shdinetate.

- -*categori_ile _indicate tunt: (r) cont curent sau echivalenre (inclusiv card); (2) depozit bancar sat
echivalente;. (3) fonduri de inveslilii sau echivalente, inclusiv fonduri private di pensii siu alte sisteme ct
acumulare (se vor declara cele alerente anului fiscal qnterior).

2. Plasamente, investifii directe $i rmprumuturi acordate, dacr valoarea de prati rnsumati a tuturor
acestora depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Si participerile in sheinitate.

*categoriile indicote sunt: (1) hdrtii de varoare delinute (titruri de stat, certifrcate, obligariuni); (2,
acliuni saupirli sociale in societdli co erciale; ( 3 ) imprumuturi acordate tn nume personal.

Institulii raro .dlninistreizi

Ilnritent litlrr./: ocictatea in care l)cr.soane cstc
sau r!ocirtlbcncliti:i,- dc

\unrir dc titluri/
\irloarea totxli la 7i
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3. Alte active producitoare de venituri nete, carc insumatc depitesc echiyalentul a 5.000 de euro pr

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ih streindtate.

V. Datorii
Debite' ipotcci' garanfii emise in beneficiur unui terI, bunuri achizifionate in sistem reasing qi altr

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$erte S,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinitate.

vr. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de varoarea de piafi, dir
partea unor pcrsoane' organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societi{i nalionate sar
institu(ii publice rominegti sau striinc, inclusiv burse, credite, gararfii, decontiri de cheltuieli, altele deci
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$e$te S00 de euro*

+se excepteazd de la declarare cadoutile $i trataliile uzuale pimite din paftea rudelot de gradut I qi al lt-la,
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VII. Venituri ale d€clarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirite gi comptetirile ulterioaiel

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinehte.

1.1. Titular

o0.rl/ta ,/a,
1.2. Sol/sotie

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. So1,/solie

3.1. Titular

3.2. So1/so1ie

4.1. Titular

4.2. Sol,isofie

5.2. So(/sorie

6.1. Titular

6.2. Soi/solie

\rclitul anual
incasat

l. VeDituri ditl .ruldrii

feki tt1 ri li n ac tivi t il i

l/eninu i din ceclarea

6. Ileniho.i li actit'iti1i



Prezenta declarafie co[stituie act public $i rispund potrivit regii penale pentru inexactitatea sar

caracterul incomplet al datelor menrionate.

Data completirii

......t!,.p.6...Jd\

Ycrritul anual
tnc:rsa(

7. Venilut'i din prcn1ii Lli lac i d? t)aro(

V? irtri din Lt!te surse
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